

Platí od 06.05. do 12.05.2024



SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

Platí len pre Poprad

VYHRAJ 50X VAJCIA NA CELÝ ROK

NAKÚP V KLASĚ ZA MIN. 50€ A VYHRAJ PODSTIELKOVÉ VAJCIA
Z VLASTNEJ FARMY NA CELÝ ROK.
VIAC INFORMÁCIÍ NA WWW.IKLAS.SK/SUTAZ



Radosť uakupovať



Kapusta biela
skorá, voľná 1 kg
1 kg = 0,99 €

AKCIA
0,99

JEDNODŇOVÁ AKCIA

UTOROK 07.05.



Banány
voľné 1 kg
1 kg = 0,99 €

AKCIA
0,99

Akcia platí v utorok 07.05.2024

V PONUKE
OD UTORKA
07.05.2024



Kuracie krídla
1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99

AKCIA PLATÍ CELÝ TÝŽDEŇ

Staromestské
podstielkové vajcia "M"
18 ks

PODSTIELKOVÉ VAJCIA
1 KS = 0,12 €
PRI KÚPE OD 2. KUSOV

4,89 **-54%**

2,16 Cena od 2 kusov

Cena za 1 ks pri 1 ks = 0,14 €
Cena za 1 ks pri 2 ks = 0,12 €

ŠTVRTOK 09.05.



Tide gel color
50 PD 2,5 l
1 PD = 0,14 €

10,99 **-30%**
6,99

Akcia platí vo štvrtok 09.05.2024

V PONUKE
OD UTORKA
07.05.2024



Bravčové
stehno 1 kg
1 kg = 4,89 €

AKCIA
4,89

ŠTVRTOK 09.05.

PIATOK 10.05.

SOBOTA 11.05.

SOBOTA 11.05.



MEGAPACK
Aviváž Coccolino
Sensitive, Blue splash
Megapack 2x68 PD
Coccolino
Coccolino
fresh & soft
Coccolino 1 PD = 0,04 €

9,99 **-40%**
5,99

Akcia platí vo štvrtok 09.05.2024



Metaxa 5*
38 0,7 l
1 l = 14,27 €

12,69 **-21%**
9,99

Akcia platí v piatok 10.05.2024



MR. GARDEN
MULČOVACÍ
KÔRA
MULČOVACIA KÔRA
50 l
1 l = 0,06 €

4,49 **-33%**
2,99

Akcia platí v sobotu 11.05.2024



MR. GARDEN
MULČOVACÍ
KÔRA
Substrát na muškáty a
balkónové kvety,
univerzálny 20 l
1 l = 0,08 €

2,99 **-43%**
1,69

Akcia platí v sobotu 11.05.2024

Staromestská



Mäsiareň

KVALITU MÄSA
GARANTUJE

NÁŠ BITÚNOK

MÄSA



BEZ
LEPKU



BEZ
ALERGÉNOV



BEZ
E-CIEK



BEZ
GLUTAMANU



EXKLUZÍVNE V

klas



Staromestská
Mäsiareň



KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK



DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčové plece
1 kg
1 kg = 5,99 €

AKCIA

5,99

DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčová krkovička
s kosťou 1 kg
1 kg = 5,99 €

AKCIA

5,99

DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčový bôčik
s kosťou 1 kg
1 kg = 4,99 €

AKCIA

4,99

AGRODRUŽSTVO SOL'



Hovädzie predné
s kosťou 1 kg
1 kg = 6,49 €

AKCIA

6,49

AGRODRUŽSTVO SOL'



Hovädzi krk
1 kg
1 kg = 9,99 €

AKCIA

9,99

V PONUKE
OD UTORKA
07.05.2024



Kuracie štvrte
1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA

1,99

V PONUKE
OD UTORKA
07.05.2024



Kuracie prsia
voľne ložené 1 kg
1 kg = 4,99 €

AKCIA

4,99

DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčové kosti
1 kg
1 kg = 0,10 €

AKCIA

0,10

DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčové kože
1 kg
1 kg = 0,49 €

AKCIA

0,49

PREDÁVAME VÝROBKY BEZ ALERGÉNOV

BEZ  ALERGÉNOV



ŠARIŠ 10% 0,5 L

KÚP ŠPEKAČKY
A DOSTANEŠ PIVO
ZDARMA

PLATÍ PRI KÚPE ŠPEKAČIEK OD 1 KG

BEZ  ALERGÉNOV

Staromestské
špekačky
100 g

1 kg = 5,90 €

AKCIA

0,59

BEZ  ALERGÉNOV

90% MÄSA

Baby párky
100 g

1 kg = 6,50 €

AKCIA

0,65

BEZ  ALERGÉNOV



Písecký uherák
100 g

1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

BEZ  ALERGÉNOV

100% MÄSA



Gazdovská
klobása 100 g

1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

BEZ  ALERGÉNOV

100% MÄSA



Dunajská
saláma
100 g

1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

BEZ  ALERGÉNOV

100% MÄSA

BEZ  EČIEK



Grilovacia klobása
s medvedím cesnakom
100 g

1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69

BEZ  ALERGÉNOV

100% MÄSA



Gombasecká
klobása
100 g

1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

BEZ  ALERGÉNOV

100% MÄSA



Údená krkovička
s korením
100 g

1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69

BEZ  ALERGÉNOV

100% MÄSA



Staromestská
slanina 100 g

1 kg = 8,50 €

AKCIA

0,85

BEZ  ALERGÉNOV

BEZ  EČIEK



Bravčová
škvarená masť
400 g

1 kg = 3,23 €

AKCIA

1,29



Jablká Granny Smith 1 kg
1 kg = 1,39 €

AKCIA
1,39



Dyňa červená v celku 1 kg
1 kg = 1,39 €
porciovaná 1,54 €
1 kg = 1,54 €

AKCIA
1,39



Hrozno biele 500 g
1 kg = 2,58 €

AKCIA
1,29



Jahody 500 g
1 kg = 3,98 €

AKCIA
1,99



Cibuľka lahôdková zväzok 1 ks
1 ks = 0,59 €

AKCIA
0,59



Cherry paradajky 250 g
1 kg = 3,56 €

AKCIA
0,89



Red'kovka červená zväzok 1 ks
1 ks = 0,69 €

AKCIA
0,69



Cherry paradajky 500 g
1 kg = 2,58 €

AKCIA
1,29



AKCIA PLATÍ DO ŠTVRTKU 09.05.

Paradajky voľné 1 kg
1 kg = 1,69 €

AKCIA
1,69



Nektárinky, broskyne voľné 1 kg
1 kg = 3,49 €

AKCIA
3,49



Zemiaky skoré, voľné, neprané, konzumné 1 kg
1 kg = 1,19 €

AKCIA
1,19



Paprika PCR voľná 1 kg
1 kg = 2,39 €

AKCIA
2,39



Cibuľa žltá 5 kg
1 kg = 0,50 €

AKCIA
2,49



Fazuľka zelená voľná 1 kg
1 kg = 3,69 €

AKCIA
3,69

DOMÁCA KUCHYŇA HOTOVÉ JEDLÁ

STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

VLASNÁ
VÝROBA



Staromestský
Kurací stroganov
s opekanými
zemiakmi
450 g
1 kg = 10,42 €

AKCIA
4,69

VLASNÁ
VÝROBA



Staromestský
Bravčový Rezeň
na šampiňónoch, slovenská ryža
450 g
1 kg = 10,42 €

AKCIA
4,69



Kyjevský chlieb
450 g
1 kg = 2,42 €

AKCIA
1,09



Duetka balená
viac druhov 2 x 125 g
1 kg = 5,56 €

AKCIA
1,39



Kefir Babička 1,1%
450 g
1 kg = 1,49 €

~~1,05~~ -36%
0,67



Mlieko Rajo
čerstvé 1,5 % I l
1 l = 0,93 €

~~1,45~~ -36%
0,93



Smotana pochútková
kyslá 14%
375 g
1 kg = 2,72 €

~~1,75~~ -42%
1,02



Rajo Lakto Free tvaroh
jemný hrudkovitý
180 g
1 kg = 6,00 €

~~1,59~~ -32%
1,08



Tvaroh Rajo jemný
hrudkovitý
250 g
1 kg = 4,08 €

~~1,65~~ -38%
1,02



Philadelphia
Original
125 g
1 kg = 9,28 €

~~2,05~~ -43%
1,16



Banovecká nátierka
neochutená, s jogurtom a
vlákninou
200 g
1 kg = 5,75 €

~~1,65~~ -30%
1,15



Milko Žervé nátierka
krémová, s paprikou,
s pažitkou
80 g
1 kg = 6,75 €

~~0,95~~ -43%
0,54



Nowaco zeleninová
zmes mrazená
Bretaňská, Kráľovská
350 g
1 kg = 3,11 €

AKCIA
1,09



Nanuk Pegas
pikao, piknik 50 ml

0,79 Cena za
1 kus

~~0,99~~ -30%
0,69
Cena od 2 kusov

Cena za 1 l pri 1 ks = 11,29 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 9,86 €

Plati pri kúpe
len z 1 druhu.



Pizza cesto
taliansky štýl
280 g
1 kg = 3,18 €

~~1,49~~ -40%
0,89



Twister Cosmixx 70ml,
Twister Green 80ml

1 l = 10,14 €

~~1,29~~ -45%
0,71



Dijo Tortila maxi
Original 30 cm 570 g

2,59 Cena za
1 kus

~~3,39~~ -40%
2,05
Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 4,54 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 3,06 €



Pizza Feliciano
viac druhov 320 - 360 g
1 kg = 6,72 €

~~3,65~~ -41%
2,15



Zvolenský smotanový jogurt viac druhov
145 g
1 kg = 2,55 €

~~0,62~~ **-40%**
0,37



Omira Milch Swirl Dessert čokoládovo-vanilková príchuť
150 g
1 kg = 3,13 €

~~0,75~~ **-37%**
0,47



Rajo Jogurt protein grécky viac druhov
150 g
1 kg = 3,80 €

~~0,91~~ **-37%**
0,57



Kinder Maxi King 35 g

0,69 Cena za 1 kus

~~0,99~~ **-42%**
0,57
Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 19,71 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 16,29 €



Mliečna ryža Riso viac druhov
200 g
1 kg = 3,45 €

~~0,99~~ **-30%**
0,69



Rajo Active Protein banán, čokoláda, kokos, vanilka
250 ml
1l = 3,80 €

~~1,45~~ **-34%**
0,95



Rajo Active Protein tvaroh vybrané druhy
200 g
1 kg = 5,75 €

AKCIA
1,15



Happy nápoj kokosový, mandľový, sójový
1l

1,79 Cena za 1 kus

~~2,15~~ **-31%**
1,49
Cena od 2 kusov

Cena za 1l pri 1 ks = 1,79 €
Cena za 1l pri 2 ks = 1,49 €

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

PODSTIELKOVÉ VAJCIA

1 KS = 0,12 €

PRI KÚPE OD 2 KUSOV



Staromestské podstielkové vajcia "M"
18 ks

2,55 Cena za 1 kus



Maslo gazdovské 84%
250 g
1 kg = 7,40 €

~~2,35~~ **-21%**
1,85

~~4,85~~ **-54%**
2,16
Cena od 2 kusov

Cena za 1 ks pri 1 ks = 0,14 €
Cena za 1 ks pri 2 ks = 0,12 €



Mozzarella
Alpinetta
100 g
1 kg = 7,30 €

~~1,09~~ -33%
0,73



Rajo smotana na
šľahanie
250ml
1l = 4,76 €

~~1,79~~ -34%
1,19



Liptov parenica
údená 105 g
neúdená 109 g
1 kg = 13,33 €

~~1,90~~ -28%
1,40



Babybel Mini syr
polomäkký zrejúci
plnotučný 5 x20 g

1,99 Cena za
1 kus

~~2,59~~ -36%
1,65

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 19,90 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 16,50 €



Leerdammer
plátky
original, lightlife
100g

1 kg = 14,50 €

~~2,29~~ -37%
1,45



Karička tavený syr,
Karička s ementálom
100 g

1,19 Cena za
1 kus

~~1,59~~ -46%
0,86

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 11,90 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 8,60 €

Plati pri kúpe
len z 1 druhu.



Casarelli
Mascarpone
250 g
1 kg = 7,16 €

~~2,55~~ -30%
1,79

ZĽAVA
97%
NA DRUHÝ
KUS



Rama classic,
maslová
400 g

3,49 Cena za
1 kus

AKCIA

1,79

Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 8,73 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 4,48 €

ZĽAVA
59%
NA DRUHÝ
KUS



Trvanlivé mlieko
plnotučné
Tami 3,5 % 1 l

1,09 Cena za
1 kus

AKCIA

0,77

Cena od 2 kusov

Cena za 1 l pri 1 ks = 1,09 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 0,77 €

ZĽAVA
27%
NA DRUHÝ
KUS



1,49 Cena za 1 kus

AKCIA

1,29

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 11,92 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 10,32 €

ZĽAVA
68%
NA DRUHÝ
KUS



Giana Pasírované lúpané paradajky 500 g

1,35 Cena za 1 kus

AKCIA

0,89

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 2,70 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 1,78 €



Staromestská
PEKÁREŇ

klas

STAROMESTSKÁ KAISERKA



KAISERKA SVETLÁ

KAISERKA CEREÁLNA

ZĽAVA
63%
NA DRUHÝ
KUS



Dezert Lindor
viac druhov
200 g

7,15 Cena za
1 kus

AKCIA

4,89

Cena od 2 kusov

Cena za 1kg pri 1 ks = 35,75 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 24,45 €

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

ZĽAVA
72%
NA DRUHÝ
KUS



Sunflower slnečnicový
olej 100% 1 l

1,85 Cena za
1 kus

AKCIA

1,18

Cena od 2 kusov

Cena za 1 l pri 1 ks = 1,85 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 1,18 €

AKCIA NA KVETY PLATÍ OD 7.5.2024



Kytica Gerbery
1 ks
1 ks = 3,99 €

AKCIA
3,99



Kytica Karafiát
1 ks
1 ks = 3,99 €

AKCIA
3,99



Tulipán
1 kytica
1 ks = 3,69 €

AKCIA
3,69



Kytička
Ruža 1 ks
1 ks = 3,99 €

AKCIA
3,99



Kytička mix malá
1 ks
1 ks = 5,29 €

AKCIA
5,29



Kytička mix stredná
1 ks
1 ks = 6,99 €

AKCIA
6,99

AKCIA NA KVETY PLATÍ OD 7.5.2024



Dahlia mix
1 ks
1 ks = 1,99 €

AKCIA
1,99



Begónia mix
1 ks
1 ks = 1,99 €

AKCIA
1,99



Celosia
1 ks
1 ks = 2,59 €

AKCIA
2,59



Kalanchoe mix
1 ks
1 ks = 3,19 €

AKCIA
3,19



Saintpaulia mix
1 ks
1 ks = 3,19 €

AKCIA
3,19



Záves mix
1 ks
1 ks = 8,99 €

AKCIA
8,99

DEŇ MATIEK

12.05.2024

Dezert medajlónky
fondánové pastilky
banánové, mint
145 g
1 kg = 5,72 €

~~1,29~~ **-36%**
0,83

Raffaello Oblátka posypaná
kokosom 40g
Cena za
1 kus
~~1,25~~ **-37%**
0,79
Cena od 2 kusov
Cena za 1 kg pri 1 ks = 24,75 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 19,75 €

Milka Dezert
I love Milka 44 g
~~1,89~~ **-34%**
1,25
Cena od 2 kusov
Cena za 1 kg pri 1 ks = 33,86 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 28,41 €

Villa Italia
Frizzante bianco
750 ml
1l = 3,72 €

~~3,99~~ **-30%**
2,79

Merci
Finest Selection
Mousse au Chocolat
210 g
1 kg = 17,38 €

~~5,75~~ **-37%**
3,65

Ferrero
Mon Chéri
157,5 g
1 kg = 22,06 €

~~7,99~~ **-28%**
5,79

Ferrero
Rocher
200 g
1 kg = 24,45 €

~~7,55~~ **-35%**
4,89

Excellent Pralines
mix 338 g
1 kg = 13,88 €

~~6,59~~ **-29%**
4,69

Vino Pereg
Rubinus Rose
0,75 l
1l = 7,53 €

~~7,69~~ **-27%**
5,65

Handmade čokoláda
premium
viac druhov
100 g
1 kg = 15,50 €

~~2,29~~ **-32%**
1,55

Raffaello čokoláda kokos a mandle,
Ferrero Rocher čokoláda
lieskový orech, 55% dark 90g

~~2,85~~ **-38%**
1,65
Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 22,11 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 18,33 €

Plati pri kúpe
len z 1 druhu.

After Eight
200 g
1 kg = 15,95 €

~~4,19~~ **-24%**
3,19

Lindt
MINI PRALINÉS

Lindt dezert
Mini pralinés 100g
1 kg = 59,50 €

~~8,29~~ **-29%**
5,95

Mionetto Prosecco
Extra suché ružové,
orange šumivé
víno 0,75 ml
1l = 9,19 €

~~10,19~~ **-32%**
6,89

Dezert Elit Gourmet
Collection Black
170 g
1 kg = 43,47 €

~~10,39~~ **-29%**
7,39

Gin Kensington
dry silver, Pink Gin
37,5% 0,7 l
1l = 12,36 €

~~10,99~~ **-21%**
8,65

NEU

STORCK
merci
lovelies

Dezert Merci
Lovelies
185 g
1 kg = 18,86 €

FEINE PRALINEN IN 5 LECKEREN SORTEN
FINE TRUFFLE BALLS IN 5 DELICIOUS VARIANTS

Baileys Likér
0,7 l
1l = 18,56 €

AKCIA
12,99

~~4,99~~ **-30%**
3,49

STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

DOMÁCA KUCHYŇA

HOTOVÉ JEDLÁ

BRAVČOVÉ A HOVÄDZIE
MÄSO ZO
STAROMESTSKEJ
MÄSIARNE



EXKLUZÍVNE V

klas





Čokoláda Roshen
karamelová, čokoládová
40-43 g
1 kg = 11,00 €

~~0,53~~ **-20%**
0,44



Knoppers peanutbar,
coconutbar single 40 g
1 kg = 12,75 €

~~0,79~~ **-35%**
0,51



Figaro Bananové
Želé v Čokoláde 75 g

~~1,10~~ **-35%**
0,89 Cena za 1 kus

0,75
Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 11,87 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 10,00 €



Orion čokoláda
na varenie
100 g

~~1,45~~ **-58%**
0,89 Cena za 1 kus

0,61
Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 8,90 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 6,10 €



Storck Werther's Original
viac druhov 70- 90 g
1 kg = 10,29 €

~~1,25~~ **-42%**
0,72



Moritz kakaová
pochúťka s lieskovcovo - ľadovou
arómou
170 g
1 kg = 6,76 €

~~1,49~~ **-23%**
1,15



Storck Nimm2
Smilegummi
vybrané druhy

1 kg = 7,20 €

~~1,19~~ **-40%**
0,72



Sports Cukríky ovocné furé
v čokoláde 200 g
Choco Mint Furé
s čokoládovo - mäťovou
náplňou 280 g
1 kg = 6,75 €

~~1,99~~ **-32%**
1,35



Studentská pečat'
vybrané druhy 170 g
1 kg = 9,35 €

~~2,79~~ **-43%**
1,59

Perničky v cukrovej glazúre
jahodové, višňové,
slivkové 150 g

~~0,95~~ **0,79** Cena za 1 kus
-34%
0,63
Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 5,27 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 4,20 €



Haribo cukríky
rôzne druhy
80 - 100g
1 kg = 9,00 €

~~1,10~~ **-37%**
0,72



Nutella B-ready
44 g
1 kg = 17,00 €

~~1,05~~ **-35%**
0,68



Dr. Gerard
Animals polomáčané
165 g
1 kg = 5,64 €

~~1,39~~ **-33%**
0,93



Zlaté oplatky
4 druhy
146 g
1 kg = 7,47 €

~~1,40~~ **-25%**
1,09



Savoirdi Marini
Ladyfingers dlhé vaječné
piškóty
200 g
1 kg = 5,95 €

~~1,75~~ **-32%**
1,19



Nestlé KitKat
cerealie 190g

~~2,89~~ **1,99** Cena za 1 kus
-68%
0,95
Cena od 2 kusov
Cena za 1 kg pri 1 ks = 4,42 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 2,11 €



Mr. Brownie s lentilkami,
s kúskami belgickej
čokolády 200 g
1 kg = 9,45 €

~~2,55~~ **-26%**
1,89



Lotus Biscoff sušenky
s náplňou vanilkovou,
čokoládovou, lotusovou
150 g
1 kg = 11,67 €

~~2,45~~ **-29%**
1,75



Fripsy Chipsy Sticks
chicken,
solené, syrové 50 g

~~0,86~~ **0,49** Cena za 1 kus

-47%

0,35

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 9,80 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 7,00 €

Platí pri kúpe len z 1 druhu.



Detská výživa Hello
rôzne druhy
190 g
1 kg = 3,11 €

AKCIA

0,59



Krekry Tuc
originál, slanina, syr
100 g
1 kg = 8,50 €

~~1,25~~ **-32%**

0,85



Slovakia Tyčinky zemiakové,
zemiakové so syrom
80 g

~~0,99~~ **0,99** Cena za 1 kus

~~1,45~~ **-43%**

0,82

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 12,38 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 10,25 €

Platí pri kúpe len z 1 druhu.



Lorenz
Slané praclíky
150 g
1 kg = 7,00 €

~~1,45~~ **-28%**

1,05



Dobry život Macés
tradičný, celozrnný
180 g
1 kg = 6,94 €

~~1,79~~ **-30%**

1,25



Slovakia Chips
solené
rôzne druhy
130 g
1 kg = 10,38 €

~~2,19~~ **-38%**

1,35



Kakao Holandské Avita
100 g
1 kg = 11,90 €

~~1,79~~ **-34%**

1,19



Dr.Ensa Lieskovce
v mliečnej čokoláde a škoricí
80 g
1 kg = 12,00 €

~~1,29~~ **-26%**

0,96



Solivary Varená
jódovaná jedlá soľ
1 kg
1 kg = 0,36 €

~~0,45~~ -20%
0,36



Vifon polievka
viac druhov
60 g
1 kg = 5,50 €

~~0,61~~ -46%
0,33



Staromestská
pečeňovka
75 g
1 kg = 7,20 €

~~0,69~~ -22%
0,54



Staromestské
cestoviny
8 vaječné
viac druhov
250 g
1 kg = 3,20 €

~~1,25~~ -36%
0,80



Kompót Giana
hrušky 410 g
pevný podiel 230 g
1 kg = 3,70 €

~~1,55~~ -45%
0,85



Vitana Sójová omáčka,
Worcester tekuté
ochucovadlo
160 ml
1 l = 6,19 €

AKCIA
0,99



Kompót Natur Farm
višne odkôstkované 700g
pevný podiel 350g
1 kg = 4,71 €

~~2,35~~ -30%
1,65



Schwartau nátierky
rôzne druhy 340 g
1 kg = 8,21 €

~~4,15~~ -33%
2,79



Podravka cestoviny
viac druhov
400-500g

1,39 Cena za 1 kus

~~1,95~~ -41%
1,15

Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe
len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 3,48 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 2,88 €

Olivy zelené plnené paprikovou pastou 195 g
 pevný podiel 80 g
zelené bez kôstky 195 g
 pevný podiel 70 g
 1 kg = 5,29 €



~~0,69~~ **-46%**
0,37

Jamar kukurica v sladko slanom náleve 400 g
 pevný podiel 220 g



0,99 Cena za 1 kus
~~1,25~~ **-34%**
0,83
 Cena od 2 kusov
 Cena za 1 kg pri 1 ks = 4,50 €
 Cena za 1 kg pri 2 ks = 3,77 €

Ady Nátierka Ajvar z pečenej papriky 340 g
 1 kg = 3,68 €



~~1,79~~ **-30%**
1,25

Franz Josef Sardelové očká v oleji s kapary 45 g
 1 kg = 50,00 €



~~1,95~~ **-31%**
1,35

Ady fazuľové struky žlté sterilizované 660 g
 1 kg = 4,14 €



~~2,05~~ **-29%**
1,45

Zwan dušená šunka výberová 325 g
 1 kg = 12,89 €



~~6,05~~ **-31%**
4,19

Franz Josef tuniak kúsky EX v olivovom oleji 150g,
filety v oleji, kúsky v oleji s chilli,
vo vlastnej šťave 170 g



1,99 Cena za 1 kus
~~2,95~~ **-36%**
1,69
 Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 19,51 €
 Cena za 1 kg pri 2 ks = 16,57 €

LAVAZZA
 ITALY'S FAVOURITE COFFEE
CREMA e GUSTO



Lavazza Crema e Gusto 250 g
 1 kg = 15,16 €

~~5,79~~ **-35%**
3,79

NESCAFÉ GOLD
 CREMA SMOOTH TASTE



Káva Nescafé Gold Crema, Gold Original 200 g
 1 kg = 39,95 €

~~10,29~~ **-22%**
7,99



**Salvator Horčík a menej
bubliniek minerálna voda
jemne perlivá 1,5 l**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,16 €

~~0,33~~ **-27%**
0,24



**Maxx happy
energy drink
250 ml**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,08 €

~~0,56~~ **-52%**
0,27



**Baldovská perlivá,
jemne perlivá
1,5 l + 0,5 l ZDARMA**
+ záloha k cene za obal 0,15 €

0,39 Cena za 1 kus

~~0,60~~ **-48%**
0,31
Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 l pri 1 ks = 0,26 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 0,21 €



**Jupík Aqua
jablko, jahoda
0,5 l**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,14 €

~~1,03~~ **-46%**
0,57



**Sanpellegrino
viac druhov
0,33 l**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 2,33 €

~~1,09~~ **-29%**
0,77



**Pepsi,
Pepsi limetka,
Pepsi Max,
Mirinda, 7UP Zero
2,25 l**
+ záloha k cene za obal 0,15 €
1l = 0,53 €

~~1,75~~ **-32%**
1,19



**Happy day pomaranč,
pomaranč s dužinou,
jablko, multivitamín
100 % 1 l**
1l = 1,55 €

~~2,05~~ **-24%**
1,55



**Hello sirup
lesná zmes,
jahoda, citrón
0,7 l**
1l = 2,21 €

~~2,25~~ **-31%**
1,55



**Rajec Pramenitá voda
nesýtená, jemne sýtená, sýtená
1,5 l**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

0,55 Cena za 1 kus

~~0,79~~ **-42%**
0,46
Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 l pri 1 ks = 0,37 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 0,31 €

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o viac zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Camelion Moscato
Exklusívne Blanc šumivý,
Alkoholický ríbezľový
Nealkoholický
šumivý nápoj
0,75 l

Platí pri kúpe len z 1 druhu.
2,29 Cena za 1 kus

~~2,89~~ -38%

1,85

Cena od 2 kusov

Cena za 1l pri 1 ks = 3,05 €
Cena za 1l pri 2 ks = 2,47 €



Náš sad víno
ríbezľové, vlašné
z arónie
polosladké
0,75 l

Platí pri kúpe len z 1 druhu.
2,99 Cena za 1 kus

~~3,89~~ -39%

2,39

Cena od 2 kusov

Cena za 1l pri 1 ks = 3,99 €
Cena za 1l pri 2 ks = 3,19 €



Wines from
Vulcanesti
polosladké biele,
červené, ružové
0,75 l

1l = 3,85 €

~~4,19~~

2,89



Vino Chateau
Topolcianky Noir
viac druhov
0,75 l

1l = 4,20 €

~~4,49~~

3,15



Whisky bourbon
Evan Williams
kentucky straight
43% 0,7 l

1l = 19,99 €

AKCIA

13,99



Slovenská
BOROVICKA



40% vol. 0,5 l

Frucona Slovenská
borovicka
40% 0,5 l

1l = 9,50 €

AKCIA

4,75



Hanacka Vodka
37,5% 0,7 l

1l = 10,64 €

AKCIA

7,45



Represent elixir 5YO
rum
38% 0,7 l

1l = 14,56 €

AKCIA

10,19



Nestville Whisky
blended
40% 0,7 l

1l = 18,56 €

AKCIA

12,99



Marsen Rum
Legenda
38% 0,7 l

1l = 18,84 €

AKCIA

13,19



52%
TATRATEA

Tatratea
52% 0,7 l

1l = 22,84 €

~~20,59~~

15,99



Smädny Mnich
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11=0,70 €

~~0,81~~ **-43%**

0,35



Kelt
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11=1,02 €

~~0,81~~ **-37%**

0,51



Kelt
10% 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

1,24 Cena za 1 kus

~~1,89~~ **-30%**

1,18

Cena od 2 kusov

Cena za 1 l pri 1 ks = 0,83 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 0,79 €



Zlatý Bažant 12%
nealko 0,0%, radler
citron 0,0%
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
11=1,20 €

AKCIA

0,60



Kozel
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11=1,12 €

~~0,89~~ **-37%**

0,56



Pilsner Urquell 12%
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

11=1,98 €

~~1,45~~ **-32%**

0,99



Zlatý Bažant Radler
viac druhov
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11=1,38 €

AKCIA

0,69



Radekast
12% 0,5 l
Ratar 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11=1,38 €

AKCIA

0,69

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Cocolino Creations aviváž
Honeysuckle, Passion Flower,
Tiare Flower
1,275 l
1l = 2,86 €

~~5,45~~ **-33%**
3,65



Lenor Color All in 1
kapsuly na pranie color gold
orchid 11 ks
1 ks = 0,34 €

~~5,49~~ **-32%**
3,75



MAXI BALENIE
Lanza prášok
color 90 PD
6,3 kg
1 PD = 0,11 €

~~12,55~~ **-24%**
9,59

MAXI BALENIE



Bonux prášok color
7,5 kg 100 pd
1 PD = 0,13 €

~~18,99~~ **-30%**
13,35



Babyfin
Vlhčené utierky
s klipom 72 ks
1 ks = 0,01 €

~~0,95~~ **-34%**
0,63



Well Done
obrásky pohlcujúce
farbu 12 ks
1 ks = 0,11 €

~~1,95~~ **-31%**
1,35

Finito toaletný papier
2 vrstvový 8 ks

1,89 Cena za 1 kus

~~2,89~~ **-35%**
1,55

Cena od 2 kusov

Cena za 1 ks pri 1 ks = 0,24 €
Cena za 1 ks pri 2 ks = 0,19 €



Dove
rich nourishment
Dove Rich Nourishment
telový krém
75 ml
1l = 26,53 €

~~2,65~~ **-25%**
1,99



Tablety do umývačky riadu
Finish all in 1
48 ks
1 ks = 0,13 €

~~8,69~~ **-26%**
6,39



Vrecia do koša
zaťahovacie Moya 60 l
10 ks

0,99 Cena za 1 kus

~~1,25~~ **-49%**
0,69

Cena od 2 kusov

Cena za 1 ks pri 1 ks = 0,10 €
Cena za 1 ks pri 2 ks = 0,07 €



Milite čistíč
okien v spreji
500 ml
1l = 2,18 €

~~1,49~~ **-27%**
1,09



Domestos atlantic,
pine, citrus
750 ml
1l = 1,93 €

~~2,65~~ **-45%**
1,45



Propesko Mistr snack
hovädzie filety
85 g
1 kg = 3,88 €

~~0,49~~ **-33%**
0,33



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 06.05. 2024 - 12.05. 2024 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použité: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/